

Referat fra skolebestyrelsesmøde den 04.01.2023

Personalerummet kl. 17.00-19.00



Afbud: Uffe, Dagmar, Mogens, OP

Indhold	Referat
<p>1. Nyt fra ledelsen</p> <ul style="list-style-type: none">• Mark Lindberg træder ind i skolebestyrelsen og Rasmus Rathe træder ud. Velkommen til 😊• Renovering af toiletter• Info om Playful Learning <p>Besøg af Legofonden</p> <p>Playful Learning Rapport</p>	<p>Velkommen til Mark Lindberg.</p> <p>I Uffe fravær er jeg blevet bedt om at fortælle at skolebestyrelsen konstituerer sig på ny i starten af skolebestyrelsesmødet den 1.2. Uffe foreslår, at ny næstformand, findes blandt dem, der har siddet i bestyrelsen gennem længere tid.</p> <p>Vores toiletter er fuld i gang med at blive renoveret. De bliver så fine.</p> <p>Vi har haft besøg af Lego fondens bestyrelses. De har været optaget af at se hvordan vi arbejder med Playful Learning i Solen og i Stjernen. Det var et vellykket besøg.</p> <p>Lige nu afventer vi Play Learning rapporten og er spændt på hvad de peger på som det næste bedste skridt.</p>
<p>2. Meebook som meddelelsesbog.</p> <p>Hvad er meddelelsesbogen?</p> <p>Præsentation af procesplan for meddelelsesbogen</p> <p>Vi skal have udarbejdet et princip.</p> <p>Input fra ledelsen:</p> <p>Uddannelsesplan</p> <p>Standpunkt dansk og matematik 2 gange årligt.</p> <p>Karakter – af faglige mål og personlige mål.</p> <p>AKT- forløb dokumenteres.</p> <p>Ordblinde testresultat offentliggøres.</p> <p>Supplerende undervisning dokumenteres.</p>	<p>Dato kunne være en del af rubrikken</p> <p>Uffe og jeg vil i samarbejde udarbejde et princip for brug af meddelelsesbog på Vestre Skole indeholdende følgende områder:</p> <p>Uddannelsesplan</p> <p>Standpunkt dansk og matematik 2 gange årligt.</p> <p>Karakter – af faglige mål og personlige mål.</p> <p>AKT- forløb dokumenteres.</p> <p>Ordblinde testresultat offentliggøres.</p> <p>Supplerende undervisning dokumenteres</p> <p>Udkastet til princippet tages med på kommende skolebestyrelsesmøde</p>

<p>3. Budget 2023</p> <p>Næste skoleårs budget gennemgås</p>	<p>En kort gennemgang af den fordelingsmodel som vil bruges i forbindelse med tildeling til de enkelte fag og fagområder.</p> <p>Kort gennemgang af proceduren omkring vores økonomiudvalg.</p>
<p>4. Evt.</p> <p>Dialogmøde børne og familieudvalget og skolebestyrelserne den 30.1. kl. 17.30 – 20.30.</p> <p>Tilmeldinger:</p>	<p>Deltager: Marianne, Birgitte, Uffe, Mark, Anne Katrine</p>